



Brukerutvalget 061-2023

Godkjenning av referat møte 14. juni

Saksbehandler: Sissel Eidhammer
Dato dok: 17.08.2023
Møtedato: 24.08.2023
Vår ref: 2023/581

Vedlegg (t):
Referat møte i Brukerutvalget Nordlandssykehuset 14. juni 2023

Innstilling til vedtak:

Referatet fra møtet godkjennes.

Bakgrunn:

Godkjenning av referat møte 14. juni



Referat møte i Brukerutvalget 14. juni 2023

Sted: Digitalt, fysisk for medlemmer i Bodø.

Tid: 10:30 til 15:30

Lenke til sakspapirer: [Her](#)



Deltagere:		Tilstede	Meldt forfall
Paul Daljord – leder	FFO – Funksjonshemmedes fellesorganisasjon	X	
Gunn Strand Hutchinson – nestleder	SAFO – Samarbeidsforum av funksjonshemmedes organisasjoner	X	
Ole André Korneliussen	Mental Helse	X	
Marie Dahlskjær	FFO – Funksjonshemmedes fellesorganisasjon	X	
Gunn Varberg Blandford	Kreftforeningen	X	
Wiggo Nilsen	Nordland fylkes eldreråd	X	
Espen Akerborg	RIO – Rusmisbrukernes interesseorganisasjon	X	
Anna-Emilie Langås Vadnem	Samisk representant		X
Olav Wiik Moland	Ungdomsrådet	X	
Fra Nordlandssykehuset:			
Sissel Eidhammer	Saksbehandler/sekretær	X	
Pernille Aune	Seksjonsleder seksjon for pasientsikkerhet	X	
Tone Elisabeth Hansen	Fagdirektør	Sak 050/23	
Marcus Krogstad	Enhetsleder barnehabilitering	Sak 051/23	
Stine Hamlot	Konstituert leder barneklubben	Sak 051/23	
Mona Olsen	Foreningen for Foreningen for el-overfølsomme	Sak 052/23	
Solveig Glomsrød	Foreningen for Foreningen for el-overfølsomme	Sak 052/23	
Bente Gilbu Tilset	Foreningen for Foreningen for el-overfølsomme	Sak 052/23	
Ina Bjerknesli	Rådgiver seksjon for pasientsikkerhet	Sak 052/23	
Ida Bakke	Rådgiver seksjon for pasientsikkerhet	Sak 052/23	
Berit Enoksen	Rådgiver seksjon for pasientsikkerhet	Sak 052/23	
Marit Barosen	Økonomisjef	Sak 057/23	

Saksliste:

048/2023	Godkjenning av innkalling og saksliste
049/2023	Godkjenning av referat møte 16. mai
050/2023	Endring og omstilling Helse Nord
051/2023	Lang ventetid for kronikergruppen for barn og ungdom
052/2023	Henvendelse fra Foreningen for el-overfølsomme (FELO)
053/2023	Nordlandssykehusets resultater fra Global Trigger Tool analysen i 2022
054/2023	Tidlig integrasjon av palliativ behandling av barn og unge i Nordland
055/2023	Nedleggelse av smerteklinikken
056/2023	Status prosjekter/utvalg/forskning Nordlandssykehuset
057/2023	Virksomhetsrapport mai
058/2023	Ungdomsrådets leder orienterer om ungdomsrådets arbeid
059/2023	Referatsaker/Eventuelt/Innspill til saker

Saksnr.	Saksfremstilling
048/2023	<p>Godkjenning av innkalling og saksliste</p> <p>Vedtak: Innkalling og saksliste godkjennes.</p>
049/2023	<p>Godkjenning av referat møte 16. mai</p> <p>Vedtak: Referatet fra møtet godkjennes.</p>
050/2023	<p>Endring og omstilling Helse Nord</p> <p>Muntlig orientering om arbeidet med endring og omstilling i Helse Nord, ved Tonje Elisabeth Hansen, fagdirektør Nordlandssykehuset HF.</p> <p>Vedtak:</p> <ol style="list-style-type: none"> 1. Brukerutvalget takker for en god og forståelig orientering. 2. Brukerutvalget håper omstillingen sikrer gode og likeverdige helsetjenester for befolkningen i Helse Nord. 3. Brukerutvalget vil påpeke at det er svært viktig å sikre troverdighet rundt tallene som brukes i dette arbeidet.
051/2023	<p>Lang ventetid for kronikergruppen for barn og ungdom</p> <p><u>Spørsmål fra brukerutvalget i forkant av møtet:</u> Lang ventetid for kronikergruppen for barn og ungdom. Det er lang ventetid for barn og ungdom som allerede er «inne i systemet», særlig innenfor somatikken. Virker som om ny-henviste prioriteres før barn og ungdom som har vært lenge «i systemet».</p> <p>Muntlig orientering fra Stine Hamlot, klinikkjef barneklubben og Marcus Krogstad, enhetsleder barnehabiliteringen.</p> <p>Vedtak:</p> <ol style="list-style-type: none"> 1. Brukerutvalget takker for orienteringen. 2. Brukerutvalget ser med stor bekymring på den lange ventetiden, særlig innenfor barnehabilitering og forventer at tiltak settes i verk snarlig. 3. Brukerutvalget påpeker belastningen dette fører til for barn, ungdom og deres familier, og også ansatte som står i en for høy arbeidsbelastning. 4. Brukerutvalget mener at det må tilføres økonomiske midler fra Helgelandssykehuset for å kunne dekke opp for kostandene knyttet til gruppa med pasienter fra Helgelandssykehuset, samt Helse Nord for

	<p>pasienter innenfor Ervervet hjerneskade (EHS) og intensiv rehabilitering (IH).</p> <ol style="list-style-type: none"> 5. Brukerutvalget spiller inn saken til regionalt brukerutvalg og brukerutvalget ved Helgelandssykehuset og ber brukerutvalgene ta det videre. 6. Brukerutvalget ønsker å holdes orientert om når sakene tas videre.
052/2022	<p>Henvendelse fra Foreningen for el-overfølsomme (FELO)</p> <p>Henvendelse fra Foreningen for el-overfølsomme (FELO) vedrørende bruk av skjermende baldakin for el-overfølsomme pasienter.</p> <p>Orientering fra Mona Olsen, Solveig Glomsrød og Bente Gilbu Tilset fra Foreningen for el-overfølsomme.</p> <p>Vedtak:</p> <ol style="list-style-type: none"> 1. Brukerutvalget takker for orienteringen. 2. Brukerutvalget ber om at Nordlandssykehuset tilrettelegger for personer med el-overfølsomhet, ved blant annet bruk av baldakin og matte, for de pasienter som trenger dette.
053/2023	<p>Nordlandssykehusets resultater fra Global Trigger Tool analysen i 2022</p> <ul style="list-style-type: none"> • Global Trigger Tool (GTT) er en metode for strukturert journalundersøkelse for å avdekke endring av pasientskader over tid. <p>Presentasjon av Nordlandssykehusets resultater fra Global Trigger Tool-analysen i 2022, og svar på spørsmål ved Berit Enoksen, rådgiver seksjon for pasientsikkerhet.</p> <p>Vedtak:</p> <ol style="list-style-type: none"> 1. Brukerutvalget takker for presentasjonen. 2. Brukerutvalget påpeker at det burde være farmasøyttjeneste ved flere avdelinger ved Nordlandssykehuset.
054/2023	<p>Tidlig integrasjon av palliativ behandling av barn og unge i Nordland</p> <p>Brukerutvalget har mottatt et skriv fra brukermedvirker i prosjekt «Tidlig integrasjon av palliativ behandling av barn og unge i Nordland».</p> <p>Vedtak:</p> <ol style="list-style-type: none"> 1. Brukerutvalget vil løfte fra det viktige arbeidet som er gjort med utvikling av palliative tjenester til barn og unge ved Nordlandssykehuset. For å styrke tjenestene er det bevilget 30 millioner i statlige midler.

	<p>2. Brukerutvalget forutsetter at midlene som tildeles Helse Nord fordeles etter antall barn og unge i målgruppen.</p> <p>3. Brukerutvalget sender vedtakspunktet til regionalt brukerutvalg og direktør ved Nordlandssykehuset.</p>
055/2023	<p>Nedleggelse av smerteklinikken</p> <p>Brukerutvalget ønsker en orientering om saken.</p> <p><u>Skriftlig tilbakemelding fra kirurgisk klinikk:</u></p> <p>Smerteklinikken i kirurgisk klinikk behandlet pasienter med langvarige og kompliserte smertetilstander. I tillegg tok smerteklinikken seg av innlagte pasienter, arrangerte lærings- og mestringskurs og underviste i smertebehandling for helsepersonell.</p> <p>Henvisningene til smerteklinikken ble vurdert tverrfaglig og pasienten deltok i en tverrfaglig konsultasjon. For at konsultasjonen skulle bli definert og registrert som tverrfaglig krevdes det samtidig deltakelse av tre fagdisipliner, der psykiater eller psykolog skulle være representert.</p> <p>Bemanningsmessig har smerteklinikken hatt utfordringer siden 2018 og det har vært flere endringer av teamet ved at sentrale ansatte av ulike årsaker har sluttet. Det hadde heller ikke vært mulig å oppnå planlagt aktivitet på tverrfaglige konsultasjoner siden 2017.</p> <p>Psykologen som var tilknyttet enheten sluttet i mars 2021, stillingen ble utlyst to ganger og tre psykologer fikk tilbud men alle takket nei. Det var heller ikke lenger en anestesilege med hovedansvar for smerte tilknyttet enheten.</p> <p>I bakgrunn av bemanningsutfordringene ble det i 2021 satt i gang en omorganiseringsprosess. Gjennom prosessen ble det vedtatt at smerteklinikken på grunn av mangel på ulike profesjoner, ikke kunne videreføres. Smerteklinikken ble derfor slått sammen med kirurgisk poliklinikk og videre etablert som et smerteteam. Målet var å behandle inneliggende pasienter internt i sykehuset i samarbeid med anestesilegene, samt svare ut enkle henvisninger der det ikke var etterspurt tverrfaglig behandling.</p> <p>Alle henvisninger om pasienter med langvarige og sammensatte smertetilstander blir i dag vurdert, men de fleste er tverrfaglige og videresendes derfor til UNN siden kirurgisk klinikk ikke har et tverrfaglig behandlingstilbud.</p> <p>Smerteteamet har ikke fungert helt som planlagt og klinikken skal derfor sette i gang et arbeid innad i klinikken for å styrke smerteteamet, og kartlegge hvilke pasienter som kan få et behandlingstilbud og hvordan vi kan gi dem det.</p>

Vedtak:

1. Brukerutvalget takker den skriftlige orienteringen.
2. Brukerutvalget ser med bekymring på at tilbudet til gruppen med smerteproblematikk svekkes.
3. Å måtte reise langt for å få behandling vil være en stor belastning for denne pasientgruppen.

056/2023

Status prosjekter/utvalg/forskning Nordlandssykehuset

Gjennomgang annet hvert møte.

Prosjekt/utvalg	Brukerrepresentant	Status
1. Representant styret Nordlandssykehuset	Paul Daljord	Fokus på budsjett.
2. Strategisk samarbeidsutvalg Helsefellesskap	Gunn Strand Hutchinson vara: Leder av Ungdomsrådet, Danielle Johanna Hansen	Hatt et møte i Vesterålen: Drøftingsmøte med fokus, hvordan kan Strategisk samarbeidsutvalg jobbe for å tilrettelegge for å følge opp handlingsplan. Tok opp at kommunene må få inn kommunale brukerrepresentanter. Skal være et møte med Knut Erik, Sissel og Gunn.
3. Klinisk Etisk Komite (KEK)	Kitt-Anne Hansen kitt-anne.hansen@rio.no vara: Helge Jenssen jenssen.helge@gmail.com	Sykemeldt. Ingenting å melde. Kontaktperson: Gunn Strand Hutchinson
4. Kvalitets- og pasientsikkerhetsutvalget for Nordlandssykehuset HF	Paul Daljord	Hatt et møte.
5. Driftsrådet til pasient- og pårørendetorget	Linn Christin Sørtorp, vara: Viktor Torrisen	

	<p>6. Forskningsutvalget Nordlandssykehuset</p>	<p>Helge Jensen Jenssen.helge@gmail.com</p>	<p>Arbeidet er nå i gang. Kontaktperson: Paul Daljord</p>
	<p>7. Prosjekt SamStrømming: Samhandlingsprosjekt e-Konsultasjon mellom Bodø kommune og Nordlandssykehuset</p>	<p>Helge Jenssen Jenssen.helge@gmail.com</p>	<p>Prosjektet går sin gang. Kontaktperson: Paul Daljord</p>
	<p>8. Medlem av styret i Flexible Assertive Community Treatment (FACT) Lofoten</p>	<p>Ivar Martin Nordgård ivar.martin.nordgard@lofotkraft.net</p>	<p>Fungerer veldig godt. Ingenting nytt i arbeidet siden sist. Kontaktperson: Ole André Korneliussen</p>
	<p>9. Kurs brukermedvirkning</p>	<p>Carl Eliassen Carl@marborg.no</p>	<p>Gjennomført kurs 29. september 2022. Blir nytt kurs 19. oktober 2023. Kontaktperson: Ole André Korneliussen</p>
	<p>10. Multifamilierapi i behandling av alvorlige spiseforstyrrelser hos unge, voksne kvinner</p>	<p>Ragni Adelsten Stokland ragnias@gmail.com 957 30 732</p>	<p>Ingenting nytt å melde Kontaktperson: Linn Christin Sørtorp</p>
	<p>11. Tannhelse, kosthold inflammasjon og biomarkører ved akutt intermitterende porfyri</p>	<p>Merete Johansen Merejo2@outlook.com</p>	<p>Pågående prosjekt som varer ut 2023. Kontaktperson Nordlandssykehuset: Ole.Lars.Brekke@nordlandssykehuset.no Ønsker en orientering på et av møtene i brukerutvalget, dettes settes opp september 2023. Kontaktperson: Gunn Strand Hutchinson</p>

	<p>12. Innovative Physiotherapy and Coordinatoen of Care for people with MS: A Randomized Controlled Trial and a Qualitative Study</p>	<p>Tone Elvevoll toneelvevoll@hotmail.com og Marianne Elvik marianne.elvik@gmail.com</p>	<p>Ikke noe nytt siden sist, prosjektet fungerer godt.</p> <p>De ser stor nytte av prosjektet.</p> <p>Prosjekt om fysisk trening med MS.</p> <p>Kontaktperson: Ole André Korneliussen</p>
	<p>13. PhD prosjekt om måling av pasientskader som følge av kreftbehandling</p>	<p>Gerd Karin Bjørhovde gerd.bjorhovde@uit.no</p>	<p>Prosjektleder Siv Gyda Aanes i permisjon fram til nyåret 2023. Prosjektet startes opp da.</p> <p>Kontaktperson: Gunn Strand Hutchinson</p>
	<p>14. Etablering av arena for substitusjonsbehandling for opioidavhengige i Bodø</p>	<p>Styringsgruppen: Linn Christin Sørtorp Carl Eliassen</p> <p>Arbeidsgruppen: Kitt Anne Jorid Hansen, kitt-anne.hansen@rio.no</p> <p>Espen Akerborg espenjo83@gmail.com</p>	<p>Har gjennomført siste møte. Dette startes opp 01. september. Virker svært positivt.</p> <p>Kontaktperson: Linn Christin Sørtorp</p>
	<p>15. Tidlig integrasjon av palliativ behandling av barn og unge i Nordland</p>	<p>Heidi Øyvann Heidi.oyvann@online.no/ 907 74 944</p> <p>Tuva Nordal Skjerve, tuvaskjerve@hotmail.com</p>	<p>Det jobbes veldig godt, arbeidet går framover. Orientering om dette prosjektet på dialogmøtet.</p> <p>Kontaktperson: Gunn Strand Hutchinson</p>
	<p>16. Avansert smertebehandling med metadon - Innovativ behandling av pasienter med kroniske smerter</p>	<p>Grete Hatlen Hansen, 482 82 259</p>	<p>Brukerrepresentant svært fornøyd med prosjektet. Ikke noe nytt siden sist.</p> <p>Kontaktperson: Linn Sørtorp</p>

	<p>17. Self-sustaining speculum (SSS) and prefilled induction catheter (PIC) - utvikling av nytt og forbedret utstyr til bruk ved induksjon av fødsel.</p>	<p>Line Mathilde Karlsen Line.mathilde.karlsen@gmail.com 482 18 262</p>	<p>Fra prosjektleder: Planlagt møtetid sammen med brukerrepresentant for å oppdatere på prosjektet, innkalling kommer. Ikke fått tilbakemelding fra brukerrepresentant.</p> <p>Kontaktperson: Gunn Strand Hutchinson</p> <p>Kontaktperson Nordlandssykehuset: Hege Hansen, Hege.Hansen2@nordlandssykehuset.no</p>
	<p>18. Brukermedvirkning i prosjektet «Sosioøkonomisk status, og økningen i psykiske helseproblemer og selvsykdom blant ungdom»</p>	<ol style="list-style-type: none"> 1. Gunn Nordland gunnor@vgs.nfk.no Tlf: 958 66 525 2. Helge Jenssen Jenssen.helge@gmail.com Tlf: 957 99 639 3. Danielle Johanna Hansen – Ungdomsrådet Nordlandssykehuset E-post: daniellejhansen@outlook.com Tlf: 476 06 686 4. Lars Herman Nordland – larsnord98@hotmail.com Tlf: 905 89 763 	<p>Fra prosjektleder: Data har vært svært forsinket. Nå starter jobben med å lage variabler samt koble data sammen. Siden det er første gang jeg gjør dette kommer jeg til å bruke litt tid på å lære meg dette. Kaller inn til et møte med brukerrepresentanter etter jul.</p> <p>Kontaktperson brukerutvalget: Danielle Johanna Hansen</p> <p>Kontaktperson prosjekt: Karoline Louise Imingen Selvik</p>
	<p>19. Nordlandssykehusets kunstvalg</p>	<p>Merete Hassel hassel.merete@gmail.com</p>	<p>Har gjennomført et møte. Har kjøpt inn et bilde til den palliative avdelingen. Vil gjerne få innspill fra brukerutvalget til høsten.</p>

			Innspill fra ungdomsrådet: Ønsker mer kunst knyttet til samisk og skeive Kontaktperson: Gunn Strand Hutchinson
	20. Brukerpanel digitale pasient- og samhandlingstjenester	Linn Christin Sørtorp, Brukerutvalget Viktoria Linnea Høybakk, Ungdomsrådet	Jobber med digitale tjenester og samhandling. Har gjennomført møte for en kort tid siden Pause
	21. Kommunikasjon med pasienter som er lagt inn på akuttmottak med akutte brystmerter. Prosjekt hvor man videofilmer kommunikasjonen mellom lege og pasient i akuttsituasjoner	Mai-Helen Walsnes mai-helen.walsnes@vkbb.no	Vi har samlet inn data ved NLSH første halvdel av 2022 og datainnsamling foregår i disse dager i akuttmottaket på Ahus. Vi skal samle data på 3. og siste senter – St. Olavs i Trondheim – i 2023. Skal ha ny dialog med brukerrepresentant første halvdel av 2023. Kontaktperson: Marie Dahlskjær Kontaktperson Nordlandssykehuset: Eirik Ofstad
	22. Project summary SPeCT (Safer Personalised Cancer Treatment Follow-up Cancer)	Elisabeth Baraa elisabeth.baraa@gmail.com	Status: Søknad om prosjektmidler, forventet svar høst 2022 Kontaktperson: Gunn Varberg Kontaktperson Nordlandssykehuset: Elinor Haukland
	23. Nordlandssykehusets parkeringsutvalg	Gunnar Olsen gunnarolsen42@gmail.com	Får ikke svar. Kontaktperson: Gunn Strand Hutchinson

			Kontaktperson Nordlandssykehuset: Lennart.Johan.Nilsen@nordlandssykehuset.no
	24. Innovasjonsprosjekt: Hjemmebehandling med intravenøst antibiotika.	Gunn Hutchinson	Samarbeid mellom sykehus og kommune. Flere møter i arbeidet. Går sin gang, skal være ferdig høsten 2023. Elisabeth B Jensen kontaktperson nordlandssykehuset, Elisabeth.Bergland.Jensen@nordlandssykehuset.no
	25. Etablering av rusakutt Psykisk helse og rusklinikken – Forprosess	Carl Eliassen: carl@marborg.no	Ikke noe nytt siden sist Kontaktperson: Linn Sørtorp
	26. Innovasjonsprosjekt: Et mer barnevennlig sykehus	Marie Dahlskjær Representanter Ungdomsrådet Linea og Lea	Prosjektet fikk innvilget midler. Møte 24. oktober 2022. Skal være et møte over sommeren. Ansvarlig Nordlandssykehuset, Kirsti Neset
	27. Faglig samarbeidsutvalg for pakkeforløp kreft	Gunn Varberg Blandford	Har hatt et møte med Stian og brukermøter skal orienteres om arbeidet. Arbeidsgruppe avsluttet, jobbes nå med implementering
	28. Bodø Intensiv eksponeringsterapi . Innføring av ny behandlingsmetode og bruk av VR i behandling. Bodø Intensive	Tobias Stanojevic tobias.stanojevic@gmail.com ail.com	Ole var på befaring og det var svært positive erfaringer fra pasientene han møtte. Kontaktperson: Ole André Korneliussen

	<p>29. Sykehusapotek Nord</p>	<p>Paul Daljord</p> <p>Vara: Cicile Toresen: Cicilie.Toresen@em1n.no</p>	<p>Gjennomført et møte digitalt</p> <p>Sykehusapoteket driftes godt. Deltok også i styremøte i sykehusapoteket.</p>
	<p>30. Kirurgisk telementoring - Et samarbeid om pasientbehandling på operasjonsstua på tvers av sykehus- og foretaksgrenser</p>	<p>Johnny Bakken e-post: johnnydirigent@gmail.com</p>	<p>Oppstart med pas inklusjon starter høyst sannsynlig i slutten av jan 2023.</p> <p>Prosjekt fortsatt i gang, håpet å komme i gang før sommerferien.</p> <p>Kontaktperson Nordlandssykehuset: Khayam.Ashraf.Butt@nordlandssykehuset.no</p> <p>Kontaktperson: Paul Daljord</p>
	<p>31. Revisjon av tjenesteavtaler mellom kommunen</p>	<p>Gunn Hutchinson</p>	<p>Arbeidet pågår for fullt, skal være avsluttet over sommeren 2023. Brukerutvalget og Ungdomsrådet bør få tjenesteavtalen til gjennomsyn før neste møte.</p>
	<p>32. Utviklingsprosjekt der vi ønsker å se på hva som kan bidra til å lykkes med samhandling mellom kommunehelsetjenesten og spesialisthelsetjenesten gjennom digital hjemmeoppfølging</p>	<p>Paul Daljord. Ønsket leder av brukerutvalget</p> <p>Kontaktperson Nordlandssykehuset, Cecilie Vaaset, Cecilie.Vasset@nordlandssykehuset.no</p>	<p>Oppdraget er gjennomført, brukerutvalget ønsker å få rapporten tilsendt.</p>
	<p>33. Innlegg samisk kulturkompetanse for regionalt, senter for</p>	<p>Anna Emilie Vadnem</p>	<p>Gikk svært bra.</p>

	<p>spiseforstyrrelser, 29. mars kl. 13.30 til 15.00</p>		
	<p>34. Hva er viktig for deg dagen 06. juni 2023</p>	<p>Lofoten: Ole André Korneliussen</p>	<p>Gikk svært bra, mange gode tilbakemeldinger fra dagen.</p>
	<p>35. Handlingsplan for pasient- og pårørendeopplæring Nordlandssykehuset - Arbeidsgruppen skal utarbeide en handlingsplan over hvilke tiltak og som skal prioriteres når det gjelder pasient- og pårørendeopplæring for sykehuset</p>	<p>Marie Dahlskjær, Vara: Paul Daljord</p>	<p>Gjennomført første møte i april.</p> <p>Kort oppsummering: Godt møte hvor vi gikk gjennom oppdraget. Føringer i nasjonal helse- og sykehusplan med hovedgrupper. Styrke pasient- og pårørendeopplæring, brukermedvirkning og samvalg. Nytt møte planlegges før sommeren.</p> <p>Kontaktperson Nordlandssykehuset: Jorunn Brendeford, Jorunn.Brendeford@nordlandssykehuset.no</p>
	<p>36. Temakveld hos lærings- og mestringssenteret 01. juni 2023 kl. 18.00 til 20.00. Påmelding innen 25. mai. Se invitasjon</p>	<p>Marie Dahlskjær</p>	<p>Svært vellykket arrangement.</p> <p>Mest interessante var å få en orientering fra samvalgskordinator</p> <p>Innlegg ved frisklivssentralt, og innlegg ved brukerorganisasjoner.</p> <p>Innlegg fra landsforeningen for pårørende (LPP) og blærekreftforeningen</p> <p>Ønsker gjerne innspill til neste temakveld</p>

	<p>37. Forbedringsprosjekt psykose Ett eller to møter</p>	<p>Ole André Korneliussen</p>	<p>Venter enda på å bli kontaktet. Ikke hatt møte enda.</p>
	<p>38. Forskningsprosjekt: FLEKSIBEL ENDOSKOPIK EVALUERING AV SVELGEFUNKSJON (FEES) FOR OPPGAVEGLIDNING VED UTREDNING AV DYSFAGI</p>	<p>Rolf Erik Sørås, mobil 90837740 epost: r-soera@online.no</p> <p>Kontaktperson Nordlandssykehuset, Bodil Berg-Hansen Bodil.Rosenvinge.BergHansen@nordlandssykehuset.no</p> <p>Forventet arbeidsmengde: 30-06-2025.</p> <p>Kvartalsvis møter, gjennom prosjektperioden 7 møter. Forarbeid/etterarbeid knyttet til hvert møte.</p> <p>Midler søkt til prosjektet. Forventet svar: 14. juni</p>	<p>Kontaktperson: Gunn Strand Hutchinson</p>
	<p>39. Forskningsprosjekt: Prosjektet skal teste ut og automatisere validerte skadetrigger for kreftpasienter.</p>	<p>Johnny Bakken: Johnnydirigent@gmail.com</p> <p>Midler søkt til prosjektet. Forventet svar: 14. juni</p> <p>Kontaktperson Nordlandssykehuset: Siv Gyda Aanes, siv.gyda.aanes@nlsh.no</p> <p>Fra tidlig høst 2023 vil brukerrepresentant vil være med på ca. tre møter i halvåret for å følge utvikling av IT-løsning.</p>	<p>Kontaktperson: Paul Daljord</p>

		Forventet avsluttes: 28-12-2025	
	<p>40. Forskningsprosjekt: Digital oppfølging av Parkinson-pasienter. Vi ønsker en person med diagnosen Parkinson sykdom som blir eller har vært fulgt opp ved nevrologisk avdeling på NLSH i Bodø.</p>	<p>Rolf Erik Sørås, 90837740 epost: r-soera@online.no</p> <p>Kontaktperson Nordlandssykehuset: Axel Meyer Simonsen, Axel.Meyer.Simonsen@nordlandssykehuset.no</p> <p>Prosjektgruppen vil møtes ca. en gang per måned i oppstartsfasen og avslutningsfasen, og sannsynligvis noe sjeldnere i midtre del av prosjektet.</p> <p>Midler søkt til prosjektet. Forventet svar: 14. juni.</p> <p>Prosjekt avsluttes: 31.08.2025</p>	Kontaktperson: Gunn Strand Hutchinson
	<p>41. Forskningsprosjekt: Rett pasient til rett tid – beslutningsstøtte for fastleger ved henvisning til pakkeforløp brystkreft</p>	<p>Siw Inger Monsen, s.i.monsen@hotmail.com</p> <p>Kontaktperson Nordlandssykehuset: Line Horn Sivertsen, line.horn.sivertsen@nordlandssykehuset.no</p> <p>Påregne 2 - 3 møter i halvåret - gjennomsnittlig</p> <p>Forventet avsluttes: 31-12-2025</p>	Kontaktperson: Marie Dahlskjær

		<p>Diagnostisering/utredning av mistanke om brystkreft. I dette prosjektet hadde det vært fint med noen som har erfaring i tilknytning til utredning av brystkreft eller andre sykdommer innen bryst.</p> <p>Midler søkt til prosjektet. Forventet svar: 14. juni</p>	
	<p>42. Forskningsprosjekt: Palliativ metodikk blant nye pasientgrupper. kontakt med helsetjenesten.</p>	<p>Bjørn Roald Nygård, post@nygaardsbruket.no Kontaktperson Nordlandssykehuset, Martina Tønnies, martina.tonnies@nlsh.no</p> <p>Forventet avslutning av prosjekt: 31-08-2025</p> <p>3 møter i året, ca. 6 møter totalt</p> <p>Midler søkt til prosjektet. Forventet svar: 10. juni</p>	<p>Kontaktperson: Paul Daljord</p>
	<p>43. Innlegg for leger i spesialisering Torsdag 31. august 2023: 08:00 – 08:45 Samvalg/samisk språk og kulturforståelse</p>	<p>Anna Emilie Vadnem</p>	
	<p>44. Spesialpsykiatrisk avdeling ved PHR klinikken har følgende prosjekt pågående: Innovasjonsprosjek</p>	<p>Ole André Korneliussen</p>	

	<p>tets fokus er på testing av ulike elektroniske løsninger for monitorering av pasienter med forhøyet risiko for skade under sykehusopphold i Psykisk helse- og ruskliniken ved Nordlandssykehus et. Vi mener at digital monitorering kan redusere/forebygge/avdekke selvmord og selvmordsforsøk, selvskading eller uønsket fysisk aktivitet bland pasienter med alvorlig spiseforstyrrelse. Dette er en form for teknologi som foreløpig ikke er tatt i bruk innen psykisk helsevern. Dette er å anse for et viktig tiltak for å styrke pasientsikkerheten bland pasienter med alvorlig psykiske lidelser.</p> <p>Kontaktperson Nordlandssykehuset, Kristen Krutnes, Kristen.Krutnes@nordlandssykehuset.no</p>		
	<p>45. Prosjekt trygg akutt medisin</p>	<p>Johnny Bakken: Johnnydirigent@gmail.com</p>	<p>Hatt et møte på Teams. Hadde vært på heldagsmøte i Bodø og kommet med mange innspill til prosjektet.</p>

			Kontaktperson: Paul Daljord
	46. Akuttpsykiatrisk avdeling ønsker innspill fra brukerutvalget til hvordan forbedre avdelingen.	Arbeidsutvalget forslag: Linn Christin Sørtorp, linnchristins@gmail.com	Kontaktperson Nordlandssykehuset: Daniel Solbakken, Daniel.Solbakken@nordlandssykehuset.no
	Vedtak: Brukerutvalget tar informasjonen til orientering.		
057/2023	Virksomhetsrapport mai Kort orientering og svar på spørsmål ved Marit Barosen, økonomisjef Nordlandssykehuset. Vedtak: Brukerutvalget tar virksomhetsrapporten til orientering.		
058/2023	Ungdomsrådets leder orienterer om aktuelle saker Nestleder Olav Wiik Moland orienterte om hva som har skjedd siden sist: <ul style="list-style-type: none"> ○ Pride en stor suksess. Over 300 flagg delt ut til enhetene, Nordlandssykehuset flagget og gikk i tog for første gang. ○ Kurs der ungdomsrådet ledet kurset, med over 60 deltakere. Svært gode tilbakemeldinger. ○ Deltar i prosjekt ungdomsmedisin for å øke aldersgrensa på barneavdelingen. Nå er rapporten ferdig. Ungdomsrådet opptatt av at dette er viktig og at sykehuset blir bedre tilrettelagt for ungdom og at vi må få et ungdomsrom. ○ Flere prosjektet og oppdrag med innlegg. ○ Skal være en samling for alle ungdomsråd i Helse Nord, høsten 2023 i Bodø. Her har vi søkt og fått midler fra Helse Nord. Vedtak: Brukerutvalget takker for orienteringen.		
059/2023	Referatsaker/Eventuelt/innspill til saker Eventuelt: <ol style="list-style-type: none"> 1. Nasjonal brukerundersøkelse om samtykke til medisinsk forskning 2. Bruk av avdelingsnavn i SMS påminning til pasient 3. Henvendelse om deltakelse i workshop – Helseinnovasjonsuka 		

4. Sak om busstopp utenfor Nordlandssykehuset
5. Sak om røyking utenfor Nordlandssykehusets hovedinngang.

Vedtak:

1. Brukerutvalgets medlemmer får videresend brukerundersøkelse om samtykke til medisinsk behandling.
2. Brukerutvalget har følgende innspill om bruk av avdelingsnavn i SMS-påminning til pasient:
 - Brukerutvalget og representant fra ungdomsrådet anser det som nødvendig å ha med avdelingsnavn i SMS-påminning, særlig for de gruppene som har mange timer ved sykehuset.
 - Brukerutvalget og representant fra ungdomsrådet anser innlogging i Helse Norge som en hindring for å kunne holde oversikt over hvor man har time. Dette gjelder også særlig gruppene ungdom mellom 12 og 16 som ikke har tilgang til Helse Norge, eldre som ikke behersker innlogging, og personer med kognitive funksjonsnedsettelse som ved flere tilfeller ikke får tilgang til kodebrikke for å logge seg inn.
3. Brukerutvalget oppnevner følgende personer til Helseinnovasjonsuka 2023: Marie Dahlskjær og Gunn Hutchinson.
4. Brukerutvalget er fornøyd med resultatet med 500 signaturer til underskriftskampanjen for busstopp og tilsluttende organisasjoner, samt fylkesrådets løfte om å ta initiativ til et møte mellom fylkeskommunen, Bodø kommune og Nordlandssykehuset, hvor brukerutvalget skal involveres.
5. Brukerutvalget skal følge saken om busstopp tett i den videre prosessen.
6. Brukerutvalget setter opp sak om røyking utenfor hovedinngangen som sak på neste møte.

Neste møte:

24. august kl. 10.30 til 15.30 ved lærings- og mestringssenteret Bodø.



Fylkesrådet for samferdsel fikk levert 500 underskrifter som støtter å få på plass busstopp utenfor hovedinngangen på Nordlandssykehuset. Brukerutvalget ved Nordlandssykehuset var initiativtaker til underskriftskampanjen. Rådet lovet å ta initiativ til et møte mellom Nordlandssykehuset, fylket og Bodø kommune.

Oppfølgingsaker

1. Busstrasé Nordlandssykehuset, **Opprop og aksjon 12. juni**
2. Koordinator for personer med sammensatte og langvarige behov, Stian Molvik, **24. august**
3. Regionale funksjoner med særfinansiering – informasjon om prosjekt ny orientering ved Tonje Hansen, **når noe nytt foreligger**
4. Sak fra Blindeforbundet Nordland om tilgjengeligheten til elektroniske registrerings- og betalingsløsningene som benyttes ved Nordlandssykehuset i Bodø, **oppfølging IKT**
5. Ønsker presentasjon av prosjektet, Tannhelse, kosthold inflammasjon og biomarkører ved akutt intermitterende porfyri, Ole Lars Brekke, **20. september**
6. Spørsmål om stilling som står ubesatt på CL-teamet Nordlandssykehuset. (CL står for Consultant Liason og er del av Fagenhet for autisme og nevropsykologi), **24. august**
7. Taksinner på Nordlandssykehuset – Nordlandssykehuset mangler skinner i takene hvor pasienter må løftes på barneavdelingen/habilitering. Transportheis fungerer ikke optimalt, **følges opp av barnehabiliteringen, v/ Marcus Krogstad**
8. Henvendelse fra pasient om system for tilbakemeldinger Nordlandssykehuset, **24. august**
9. Brukerutvalget ønsker å få presentert arbeidet med gentesting for persontilpasset medisin og få en omvisning, **høsten 2023**
10. Psykisk helse- or rusklinikken og styrking av tilbud personer med utviklingshemming, **24. august**
11. ForBedring 2023, **24. august**
12. Revisjon av tjenesteavtaler mellom kommunen, avtale til gjennomsyn, **24. august**
13. Røyking utenfor hovedinngangen, **24. august**
14. Utfordring med 3 HC-plassering utenfor Nordlandssykehuset, **høst 2023**